

## MÅNEDSRAPPORT, DESEMBER 2024 – HVITVEISEN

Gjennom hele desember har vi hatt adventssamlinger sammen med Hanne, hvor vi har fått et innblikk i det kristne juleevangeliet med en vri. I rammeplanen står det at *«barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi. Barnehagen skal skape interesse for samfunnets mangfold og forståelse for andre menneskers livsverden og levesett. Gjennom å samtale om og undre seg over eksistensielle, etiske og filosofiske spørsmål skal barn få anledning til selv å formulere spørsmål, lytte til andre, reflektere og finne svar.*

*«Fagområdet retter særlig oppmerksomhet mot barnehagens samfunnsmandat og verdigrunnlag i et samfunn preget av livssynsmangfold.»* Gjennom de faste samlingene og julekalender-samlingene våres har vi hatt samtaler og refleksjoner rundt jul og høytider. Vi er mange mennesker her i verden hvor andre har andre tradisjoner og høytider og som dermed ikke feirer jul. Noen feirer jul, mens andre feirer eksempelvis id eller vesak.

Desember har vært en hendelsesrik måned hvor vi har hatt både nissefest, Lucia og julebord. På nissefesten var det mange utkledde nissebarn som så frem til å gå rundt juletreet, synge sanger, se og rope på nissen, samt gave fra nissen. Den 13. desember kledde Hakkespettene seg i hvitt og gikk Lucia-tog ute i barnehagen på ettermiddagen. Vi avsluttet måneden med julebord for barna med julemat med gode opplevelser og minner rundt matbordet.

I tillegg har vi blitt kjent med Nóra som har startet hos oss.. Det blir fint å bli enda bedre kjent med deg i det nye året.

Etter 3,5 år i barnehagen hadde Oliver sin siste dag i barnehagen. Han fikk tegninger fra alle oss på Hvitveisen, en ramme med bilder og tekst, minnebrikke og et stoffhjerter. Masse lykke til med ny oppstart i ny barnehage. Vi vil savne å ha deg, Oliver.

Vi på Hvitveisen ønsker alle fine dager hjemme, også sees vi igjen i 2025.